
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

Nr. Data e 
regjistrimit 
të kërkesës 

Objekti Data e kthimit te 
pergjigjes 

Statusi I Kërkesës Tarifa Numri 
Protokollit 

01 28.10.2015 Kerkese per sqarim procedurash 04.11.2015 Pëfunduar Nuk Ka 2832 

02 28.10.2015 Kerkese per sqarim procedurash 10.11.2015 Përfunduar Nuk ka 2826 

03 26.10.2015 Kerkese informacion 03.11.2015 Përfunduar Nuk ka 2817 

04 26.10.2015 Kërkesë informacioni në lidhje 
me zhvillimin e pronës 

03.11.2015 Përfunduar Nuk ka 2818 

05 23.10.2015 Kerkese per zgjidhje problemi 03.11.2015 Përfunduar Nuk ka 2382/ 01 

06 23.10.2015 Këkesë për dokumentacion 30.10.2015 Përfunduar Nuk Ka 2814 

07 
 

20.10.2015 Kërkesë informacioni në lidhje 
me kriteret ligjore për zhvillimin 
e pronës.  
 

02.11.2015 Përfunduar Nuk Ka 2788 

08 20.10.2015 Kërkesë informacioni në lidhje 
me kriteret ligjore për zhvillimin 
e pronës. 

30.10.2015 Përfunduar Nuk ka 2790 

09 20.10.2015 Kërkesë në lidhje me 
interpretimin e dispozitave 
ligjore dhe nënligjore. 

30.10.2015 Përfunduar Nuk ka 2789 
 

10 16.10.2015 Kërkesë informacioni në lidhje 
me kriteret ligjore për zhvillimin 
e pronës 

 21.10.2015 
 

Përfunduar Nuk Ka 2768 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

11 15.10.2015 Kërkesë për informacion në 
lidhje me ankesën e banorëve të 
bllokut Vasil Shanto për zënien e 
hapësirave publike. 

 22.10.2015 Përfunduar Nuk Ka 2759 

12 14.10.2015 Kërkesë informacioni mbi 
rikonstruksionin e një magazinë 
medicinale  

 22.10.2015 Përfunduar Nuk Ka 2754 

13 14.10.2015 Kërkesë për ndërhyrje në zbatim 
të ligjit për lejen për hotel. 

 22.10.2015 Përfunduar Nuk Ka 2755 

14 12.10.2015 Kërkesë informacioni mbi 
procedurën e KKT për leje 
zhvillimi. 

 23.10.2015 Përfunduar Nuk Ka 2729 

15 05.10.2015 Kërkesë për dokumentacion, të 
ndodhur në AKPT, në bazë të 
kërkesës për përputhshmëri 

09.10.2015 Përfunduar Nuk ka 2682 

16 02.10.2015 Kërkesë për dokumentacionin me 
nr. 1788 prot, datë 03.12.2014 

02.10.2015 Përfunduar Nuk ka 2631/1 

17 01.10.2015 Kërkesë për njohje, në lidhje me 
një praktikë blerje për 
gjelbërimin e 5(pesë) pallateve të 
Qytet Studentit 

05.10.2015 Përfunduar Nuk Ka 2656 



 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 
  
 


